
Резултати Мажи М18 

ТАБЕЛА М18 Група 1 
 

 

 

 

 

 

пласман екипа победени поразени Дадени/примени поени Кош разлика 

3 МКК КУМАНОВО 2 2 327:267 +60 

4 ЕУРО НИКЕЛ 2 2 295:304 -9 

5 АНГЕЛИ 2 2 258:305 -47 

 

ТАБЕЛА М18 Група 2 
 

 

 

 

 

 

пласман екипа победени Поразени  Дадени/примени 
поени 

Кош 
разлика 

2 АКАДЕМИЈА ФМП 2 2 288:284 +4 

3 МЗТ СКОПЈЕ 2 2 319:321 -2 

4 БАСКЕТ ДИНО ДЕЛИКАТЕС 2 2 312:314 -2 
 

Поради поголем број на дадени кошеви во кругот од три екипи МЗТ Скопје АД е третопласиран во 

групата 2. 

 

 

 

 

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 РАБОТНИЧКИ 2018 12 12 0 1212 667 545 24 

2 ВАРДАР 12 10 2 1074 799 275 22 

3 МКК КУМАНОВО 12 6 6 866 830 36 18 

4 ЕУРО НИКЕЛ 12 6 6 752 777 -25 18 

5 АНГЕЛИ 12 6 6 822 895 -73 18 

6 БОРЕЦ 12 2 10 630 927 -297 14 

7 ШКУПИ 12 0 12 424 885 -461 10 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ФЕНИКС БАСКЕТ 14 13 1 1248 783 465 27 

2 АКАДЕМИЈА ФМП  14 10 4 1006 828 178 24 

3 МЗТ СКОПЈЕ  14 10 4 1130 881 249 24 

4 БАСКЕТ ДИНО ДЕЛИКАТЕС 14 10 4 1162 1002 160 24 

5 КОЖУВ 14 6 8 860 912 -52 19 

6 БАСКЕТ КАМ 14 3 11 856 1033 -177 17 

7 ВОДНО САНС - 2 14 2 12 846 1183 -337 15 

8 ВИБАС 14 1 13 527 1030 -503 15 



 

ТАБЕЛА М18 Група 3 

ЕЛА М14 Група 1 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВОДНО САНС - 1 15 15 0 1607 1077 530 30 

2 ЧАИР 2030 АД 16 13 3 1139 1002 137 29 

3 ЦРН ДРИМ 16 12 4 1356 1174 182 28 

4 ГОСТИВАР 16 11 5 1164 1073 91 27 

5 РАБОТНИЧКИ АД 16 6 10 1137 1121 16 22 

6 ПЕЛИСТЕР 16 4 12 908 1064 -156 19 

7 ГКК ОХРИД 16 4 12 857 1119 -262 19 

8 ЉУБОТЕН 16 4 12 872 1159 -287 19 

9 ТФТ 15 2 13 825 1076 -251 17 

 

 

 

ТАБЕЛА М14 Група 1 
ЧЕТВРТФИНАЛЕ:  

1 нат: Г1 (1) – Г4 (2) 

2 нат: Г2 (1) – Г3 (2) 

3 нат: Г3 (1) – Г2 (2) 

4 нат: Г4 (1) – Г1 (2) 

Натпреварите во Четвртфинале се играат во два добиени натпревари. 

Натпревар Екипа Домаќин Екипа Гостин Прв натпревар  
06.05.2023 

Втор натпревар 
13.05.2023 

Трет натпревар 
20.05.2023 

1 натпревар РАБОТНИЧКИ ЦРН ДРИМ    

2 натпревар ВОДНО САНС МЗТ СКОПЈЕ    

3 натпревар ФЕНИКС БАСКЕТ АКАДЕМИЈА ФМП    

4 натпревар ВАРДАР ЧАИР 2030    
 

 

ПОЛУФИНАЛЕ (27.05.2023): 

ПФ - 1: Победник од нат.-1 со Победник од нат.-4, 

ПФ - 2: Победник од нат.-2 со Победник од нат.-3, 

4.2. Поразените екипи ќе одиграат натпревар за трето (03) место. 

4.3. Победниците од натпреварите ќе го одиграат финалниот натпревар 

за Државен првак за 2022/2023 година (28.05.2023). 

 



 


